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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair on parim saadaolev lahendus, mis suudab parandada korrumpeerunud või kahjustatud Adobe PDF faile.

koos DataNumen PDF RepairSaate:

- Taastage kõik Adobe Acrobati versioonid PDF faile.

– Taasta kõik elemendid PDF dokumendid.

– Remont PDF vorminguvigadest põhjustatud failikahjustused.


Tasuta allalaadimine20+ aastat kogemust
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Meie klientide iseloomustused











Puhtalt juhuse läbi sain vahetult enne eile uusimale versioonile üleminekut kaks PDF meili teel faile, mida ma ei saanud avada. Inimene, kes


... Loe rohkemPuhtalt juhuse läbi sain vahetult enne eile uusimale versioonile üleminekut kaks PDF meili teel faile, mida ma ei saanud avada. Inimene, kes need mulle saatis, oli läinud puhkusele ja talle meili saatmine tõi kaasa puhkuse automaatse vastuse.

Programm avaneb seitsme aasta vanuses arvutis Windows 10-ga vähem kui kahe sekundiga. Pärast seda sirvite lihtsalt oma PDF faili ja faili parandamiseks kulub 1–2 sekundit.

Paremat klienditeenindust pole ma kunagi kogenud. Mul oli täiendamise kohta mõned küsimused ja sain informatiivse vastuse vaid mõni tund hiljem, laupäeval!

Olen remontinud vähemalt kümmekond PDF selle programmiga failid, millest mõned olid saadaval ainult ühest automaatsest allikast ilma kontaktteabeta, et taotleda kahjustamata faili.

Kui PDF faili, mille lõite algselt kasutades a PDF programm on rikutud või kui kustutasite jäädavalt faili, millesse teisendasite PDF formaat ja PDF fail sai rikutud, säästaks see programm teid jäädavalt kustutatud faili taastamise aeganõudvast protsessist (vähemalt Windows 10 puhul).

Ma ei väida, et seal pole ühtegi teist programmi, mis poleks saanud minu programmi parandada PDF faile, kuid ma pole tõhusamat alternatiivi kohanud.

Mul ei ole rahaliste huvide konflikti DataNumen kas otseselt või kaudselt. Mulle avaldasid neilt ostetud kaks programmi just väga muljet.

Kui soovite endale kinnitada, et olen tõesti klient, siis kinnitan seda hea meelega meili teel DataNumen edastas teie palve mulle. Muidugi ei taha ma avalikult post minu meiliaadress.

Lugupidamisega

Anthony





Anthony Murawski

Varem 10+ aastat advokaat riiklikus veteranide õigusteenuste programmis, USA tarbekaupade ohutuse komisjonis jne; sõltumatu meditsiiniteadlane alates 2010. aastast.



Seattle, USA

August 7, 2022
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Tasuta allalaadimine20+ aastat kogemust

Ostan100% rahulolu garantii








Põhiandmed



	Taastage kõik Adobe Acrobati versioonid PDF faile.
	Taasta lehed, pildid, fondid ja kõik muud elemendid PDF dokumendid.
	Määrama PDF erinevate vorminguvigade põhjustatud failikahjustused.
	Remont kahjustatud PDF failid, mis ei vasta PDF täpsustus.
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Kasutamine DataNumen PDF Repair kahjustatud või korrumpeerunud taastamiseks PDF dokumendid





Vaadake videoõpetust










Start DataNumen PDF Repair.







Märge: Enne kahjustatud või rikutud kahju taastamist PDF faili meie taastetarkvaraga, sulgege Adobe Reader ja kõik muud rakendused, millel on juurdepääs PDF faili.




Valige rikutud või kahjustatud PDF parandatav fail:







Võite sisestada PDF otse faili nime või klõpsake nuppu 



 nuppu faili sirvimiseks ja valimiseks. Võite klõpsata ka 



 nuppu rikutu leidmiseks PDF kohalikus arvutis parandatav fail. Või pukseerige fail redigeerimiskasti.




Vaikimisi on meie PDF parandustarkvara salvestab fikseeritud PDF faili uude faili nimega xxxx_fixed.pdf, kus xxxx on allika nimi PDF faili. Näiteks allika jaoks PDF fail kahjustatud.pdf, on parandatud faili vaikenimi Damaged_fixed.pdf. Kui soovite kasutada teist nime, valige või määrake see vastavalt:







Saate sisestada fikseeritud failinime otse või klõpsata nuppu 



 fikseeritud faili sirvimiseks ja valimiseks nuppu. Veenduge, et kõvakettal oleks fikseeritud ketta jaoks piisavalt vaba ruumi PDF faili.




kliki 



 nupp ja DataNumen PDF Repair saab start kahjustatud faili skannimine ja parandamine. Edenemisriba







näitab andmete taastamise edenemist.

Pärast remondiprotsessi, kui allikas PDF faili saab edukalt parandada, näete sellist teatekasti:










Nüüd saate fikseeritud avada PDF faili Adobe Readeriga või muuga PDF-ühilduvad rakendused.










Lisateave








Case Studies





FAQ





Abidokumentatsioon





Bank of America taastub korrumpeerunud PDF Failide kasutamine DataNumen PDF Repair: Juhtumiuuring



Goldman Sachs täiustatud PDF Edu taastumisel DataNumen PDF Repair: Juhtumiuuring




Rohkem juhtumiuuringuid









Mis on PDF failiformaat?

PDF (Portable Document Format) on Adobe välja töötatud elektrooniline dokumendifailivorming. See on üks most arvuti- ja mobiiltelefonisüsteemides levinud vormingud.

Miks PDF dokumendid saavad rikutud?

Põhjuseid, mis põhjustavad, on palju PDF faili riknemine, sealhulgas voolukatkestus redigeerimise ajal, tarkvaraviga, viirus, kõvaketta rike, andmekandja kahjustus, välise kõvaketta ebaturvaline lahtiühendamine, ebastabiilne Interneti-ühendus allalaadimisel PDF failid jne Andmekao vähendamiseks on oluline, et oleks a PDF remonditööriist käepärast, et millal iganes PDF rikutud, saate seda kasutada kahjustatud faili võimalikult kiireks parandamiseks.

Kas teie PDF kas taastetööriist töötab Macis?

Meie PDF andmete taastamise tööriist ei saa Macis töötada. Sellegipoolest saate parandamiseks kasutada järgmist viisi PDF dokumendid Maci süsteemis:

	Kopeerige rikutud PDF dokument Macist PC/Windowsi süsteemi.
	Installige meie tööriist arvuti/Windowsi süsteemi.
	Kasutage kahjustatud esemete parandamiseks meie taastetarkvara PDF dokumenti.
	Kopeerige fikseeritud PDF dokumenteerige Maci süsteemi tagasi.


Mis vahe on demoversioonil ja täisversioonil?

Demoversioon ja täisversioon kasutavad sama taastemootorit. Korrumpeerunud parandamiseks saate kasutada demoversiooni PDF faili. See näitab teile taastatud dokumendi eelvaadet, kuid ei salvesta seda.

Kas on tasuta viis rikutud või kahjustatud parandamiseks? PDF failid?

Jah, parandamiseks on mitu tasuta viisi PDF failid, nagu allpool:

1. Värskendage Acrobat Reader või Acrobat Professional uusimale versioonile

Mõnikord PDF fail ei ole rikutud. Selle asemel on teie Adobe Acrobat Readeri või Acrobat Professionali versioon vanem kui selle versioon PDF faili. Seega peate ainult värskendama Adobe Acrobat Readeri või Professionali uusimale versioonile ja avama PDF faili uuesti järgmiselt:

	Start Adobe Acrobat Reader või Professional.
	Click Abi > Otsi värskendusi värskenduste kontrollimiseks.
	Järgige juhiseid, et värskendada Acrobat Reader või Professional uusimale versioonile.
	Avage uuesti PDF faili uuesti.


2. Parandage paigaldus

Mõnikord on Acrobat Readeri või Professionali installimine rikutud, mistõttu ei õnnestu seda avada PDF faili. Seega peate ainult installi parandama järgmiselt:

	Start Adobe Acrobat Reader või Professional.
	Click Spikker > Acrobati installi parandamine.
	Installi parandamiseks järgige juhiseid.
	Avage uuesti PDF faili uuesti.


3. Kasuta teistsugust PDF apps

Mõnikord PDF fail ei ühildu täielikult Acrobat Readeri või Professionaliga, seega ei saa te seda nendega avada PDF lugejad. Siiski võite proovida kasutada muid PDF tööriistad, nt Foxit PDF lugeja, faili avamiseks.

4. KASUTAGE PILVEKRAIVAID

Mõned pilvedraivid, nt Google Drive ja Dropbox, millel on ka sisseehitatud funktsioon avamiseks PDF failid, sealhulgas kahjustatud failid. Võite proovida avada oma rikutud PDF faili nendes rakendustes ja seejärel printige või laadige see alla uue veavaba failina.

Kui kõik ülaltoodud meetodid ebaõnnestuvad, peaksite kasutama meie PDF remonditööriist selle parandamiseks PDF faili ja parandage PDF faili rikkumine.

Kui kaua kulub korruptsiooni parandamiseks PDF faili?

See sõltub kahest järgmisest tegurist:

	Faili suurus.
	Elementide arv failis.


Tavaliselt kulub meie remonditarkvaral 10 MB parandamiseks mitu minutit PDF faili.

Kas toetate taastatud andmete väljastamist kui PowerPoint, Exceli või JPG faile?

Kahjuks ei toeta meie tööriist praegu sellist funktsiooni.


Rohkem artikleid teadmistebaasis
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DataNumen Word Repair

Parandage ja taastage rikutud Microsoft Wordi dokumente (.doc- ja .docx-failid).

Detailid
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Tasuta allalaadimine

Ostan

















Jälgige meid või pidage meid Facebookis, LinkedInis ja Twitteris, et saada meie toodete ja ettevõtte kõiki tutvustusi, värskeid uudiseid ja värskendusi.
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